
Fahrpläne Schule Merseburg
mittag

Schuljahr 2022/2023 gültig ab: 25.08.2022

Linie 726 Merseburg- Delitz - Bad Lauchstädt - Oberwünsch
StV-A

Fahrt 123 131 139 127 132 139 141
Verkehrshinweise mo-do
Haltestelle
Merseburg, Süd A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str. … 13:51 ... … … …
Merseburg, ZOB Bst .4 12:13 13:58 ... … ... 15:40 15:55
Merseburg, Hälterstr. | 14:00 ... … ... 15:35 |
Merseburg, Denkmalhof 12:16 14:03 ... … ... … 15:58
Merseburg, Triebelstr. 12:17 14:04 ... … ... … 15:59
Merseburg, Gew.geb.Nord 12:25 14:12 ... … ... … 16:01
Knapendorf 12:27 14:14 ... … ... … 16:09
Knapendorf, Str.d.Freundschaft 12:29 14:16 16:11
Knapendorf, Gartenanlage 12:30 14:17 16:12
Bündorf 12:33 14:20 ... … ... … 16:15
Dörstewitz | 14:27z ... … 15:24z … |
Delitz a.B., Freiheitsstr. | 14:32 ... … 15:20 … |
Delitz a.B., Gartenstr. | 14:34 ... … 15:17 … |
Bad Lauchstädt, Zentrales 
Umspannwerk | 14:36 ... … 15:15 … |
Bad Lauchstädt, Hallesche Str. | 14:38 a … 15:13 … |
Bad Lauchstädt, Am Theater 12:42 14:40 15:08 … 15:08 … |
Bad Lauchstädt, Am Schloß 12:43 14:41 15:10 … 15:10 … |
Bad Lauchstädt, Markt 12:45 14:43 | … … … |
Milzau, Milzauer Str. 12:51 14:49 15:30 … ... … 16:18
Unterkriegstädt 12:53 14.51 15:32 … ... … 16:20
Burgstaden 12:54 14:52 15:34 … ... … 16:21
Schadendorf 12:56 14:54 15:36 … ... … 16:23
Kleingräfendorf 12:58 14:56 15:38 … ... … 16:25
Krakau 12:59 14:57 15:39 … ... … 16:26
Niederklobikau, Alte Feuerwehr 13:01 14:59 | … ... … 16:28
Niederklobikau, Fleischer 13:02 15:00 15:44 … ... … 16:29
Oberklobikau 13:04 15:02 15:46 … ... … 16:31
Niederwünsch, Ortseingang 13:06 15:04 15:48 … ... … 16:33
Niederwünsch, Mitte 13:07 15:05 15:49 … ... … 16:34
Oberwünsch, Kindergarten 13:09 15:07 15:51 … ... … 16:36
Oberwünsch, Am Dreieck 13:12 15:10 15:52 16:00 ... … 16:39
Oberwünsch, Schwarzeiche 13:14 15:12 … 16:02 … … …
Langeneichstädt Barnstädter Weg 13:17 15:15 … 16:05 … … …
Langeneichstädt, Querstr. 13:18 15:16 … 16:06 … … …
Langeneichstädt, Schule 13:20 15:18 … 16:08 … … …
RB - Rufbusbestellung bis eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180
a von Merseburg nach Bad Lauchstädt  Linie 728 Fahrt 140, Fahrten 726 139 + 726 132
sind eine Fahrt
z hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

bearb.Dat.: 23.08.2022
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH - 

Technologie Seite  1 von  3



Fahrpläne Schule Merseburg
mittag

Schuljahr 2022/2023 gültig ab: 25.08.2022

Linie 726 Merseburg- Delitz - Bad Lauchstädt - Oberwünsch

Fahrt 405 419 143
Verkehrshinweise RB RB
Haltestelle
Merseburg, Süd A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str. 15:40 16:20 ...
Merseburg, ZOB Bst .4 15:45 | 16:55
Merseburg, Hälterstr. 15:47 16:25 |
Merseburg, Denkmalhof | | 16:58
Merseburg, Triebelstr. | | 16:59
Merseburg, Gew.geb.Nord | | 17:01
Knapendorf | | 17:09
Knapendorf, Str.d.Freundschaft | | 17:11
Knapendorf, Gartenanlage | | 12:12
Bündorf | | 17:15
Dörstewitz 16:09 16:41 |
Delitz a.B., Freiheitsstr. 16:14 16:46 |
Delitz a.B., Gartenstr. 16:16 16:48 |
Bad Lauchstädt, Zentrales 
Umspannwerk … ... |
Bad Lauchstädt, Hallesche Str. ... ... |
Bad Lauchstädt, Am Theater ... ... |
Bad Lauchstädt, Am Schloß |
Bad Lauchstädt, Markt … … |
Milzau, Milzauer Str. ... ... 17:18
Unterkriegstädt ... ... 17:20
Burgstaden ... ... 17:21
Schadendorf ... ... 17:23
Kleingräfendorf ... ... 17:25
Krakau ... ... 17:26
Niederklobikau, Alte Feuerwehr ... ... 17:28
Niederklobikau, Fleischer ... ... 17:29
Oberklobikau ... ... 17:31
Niederwünsch, Ortseingang ... ... 17:33
Niederwünsch, Mitte ... ... 17:34
Oberwünsch, Kindergarten ... ... 17:36
Oberwünsch, Am Dreieck ... ... 17:39
Oberwünsch, Schwarzeiche … … 17:41
Langeneichstädt Barnstädter Weg … … 17:44
Langeneichstädt, Querstr. … … 17:45
Langeneichstädt, Schule … … 17:47
RB - Rufbusbestellung bis eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180
a von Merseburg nach Bad Lauchstädt Linie 728 Fahrt 140, Fahrten 726 139 + 726 132
sind eine Fahrt

bearb.Dat.: 23.08.2022
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH - 

Technologie Seite  2 von  3



Fahrpläne Schule Merseburg
mittag

Schuljahr 2022/2023 gültig ab: 25.08.2022

Merseburg - Querfurt

Linie 727 Fahrt 121 131 135 105
Linie 728 Fahrt 141 163

Verkehrshinweise
Haltestelle
Merseburg, Süd A.-Keller-Str. 11:57 12:42 13:40 … ... …
Merseburg, Herdergymnasium | | … ... …
Merseburg, A.-Dürer-Str. | | 13:47 14:40 15:40 16:20
Merseburg, ZOB Bst. 4 12:10 12:55 13:50 14:45 15:45 16:25
Merseburg, Hälterstr. | | 13:55 14:48 15:48 16:28
Merseburg, Denkmalhof 12:13 12:58 13:58 14:51 15:51 16:31
Merseburg, Triebelstr. | | | | | |
Merseburg, Gew.geb.Nord 12:17 13:02 14:02 14:56 15:56 16:35
Knapendorf 12:19 13:04 14:04 14:58 15:58 16:37
Bündorf 12:21 13:06 14:06 15:00 16:00 16:39
Kleinlauchstädt 12:25 13:08 14:10 15:04 16:04 16:43
Bad Lauchstädt, Bf. 12:28 13:10 14:13 15:07 16:07 16:46
Bad Lauchstädt, Am Theater 12:30 13:21 14:15 15:09 16:09 16:49
Bad Lauchstädt, Am Schloß | | | 15:10 | |
Schotterey 12:35 13:26 14:17 15:14 16:11 16:50
Großgräfendorf 12:39 13:30 14:21 15:18 16:15 16:54
Schafstädt, A.-Meisel-Str. 12:43 13:34 14:25 15:22 16:19 16:58
Schafstädt, Schule 12:45 13:36 14:27 15:24 16:21 17:00

Alle Verbindungen von nichtaufgeführten Einzelfällen können unter www.mdv.de abgerufen
werden.

bearb.Dat.: 23.08.2022
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH - 

Technologie Seite  3 von  3


